ООО «Альфа»
ПРИКАЗ № 6
г.  Москва										                        10.02.2019 г
В целях оптимизации затрат на ГСМ и контроля за оборотом топлива

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сотрудникам ООО «Альфа»  использовать для заправки служебных автомобилей только топливные карты
2. Закрепить топливные карты за сотрудниками ООО «Альфа» в следующем порядке:
	ФИО сотрудника
	Должность
	Наименование карты
	Номер карты
	Установленный лимит
	Срок действия лимита

	Сидоров Сергей Станиславович
	Менеджер по снабжению
	Вездеход макси
	123458
	15000 руб.
	1 месяц

	Петров Иван Семенович
	Водитель
	Вездеход +
	123456
	5000 руб.
	1 месяц

	Семенов Андрей Алексеевич
	Главный механик
	Вездеход мини
	123457
	2000 руб.
	1 месяц

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного механика ООО «Альфа»  Семенова А. А.
 Директор ООО «Альфа»                        Николаев                                                                И. А. Николаев
 С приказом ознакомлены:                                                         Семенов                                А. А. Семенов
                                                                                                       Петров                                  И. С. Петров
                                                                                                       Сидоров                                С. С. Сидоров